已付利息 – –

其他變動總額 – –

於2018年12月31日及2019年1月1日 6,433 6,433

借款所得款項 6,750 6,750

融資現金流量變動總額 6,750 6,750

應計利息 – –
已付利息 – –

其他變動總額 – –

於2019年5月31日 13,183 13,183

於2018年1月1日 2,650 2,650

借款所得款項 1,053 1,053

融資現金流量變動總額 1,053 1,053

應計利息 – –
已付利息 – –

其他變動總額 – –

於2018年5月31日 3,703 3,703

23. 期後事件

於報告期末後，目標公司並無發生任何重大事件。

– III-1 –

附 錄 三  經 擴 大 集 團 的 備 考 財 務 資 料（假 設 完 成）

(A) 本集團的未經審核備考財務資料

(I) 緒言

以下為本集團（即陸慶娛樂集團控股有限公司（「本公司」）及其附屬公司（統
稱「本集團」））的未經審核備考財務資料（包括本集團於2019年6月30日的未
經審核備考綜合財務狀況表）乃由本公司董事根據香港聯合交易所有限公
司GEM證券上市規則（「上市規則」）第7.31段編製，以說明本集團於珠海銳
燁酒吧管理有限公司（「目標公司」）的額外投資（「額外投資」）的影響，並提供
額外投資如何影響本集團於2019年6月30日的財務狀況的資料，猶如建議
額外投資已於2019年6月30日進行。

未經審核備考財務資料編製目的為提供本集團按下文附註所載之基準
完成額外投資後之資料，旨在闡述額外投資之影響，猶如額外投資已於
2019年6月30日進行：

編製未經審核備考財務資料僅供說明之用，另基於其假設性質，並非
旨在反映本集團在額外投資於2019年6月30日或其後任何日期完成後之財
務狀況。

於2019年6月30日的未經審核備考財務狀況表乃按 (i)本集團於2019年6
月 30日的未經審核綜合財務狀中期報告況表（摘錄自本公司最近期刊發之
截至 2019年6月30日止期間的中期報告所載未經審核綜合財務報表）編製，
並已對額外投資作出備考調整，猶如額外投資已於2019年6月30日完成。

– III-2 –

附 錄 三  經 擴 大 集 團 的 備 考 財 務 資 料（假 設 完 成）

(II) 經擴大集團的未經審核備考財務資料

本集團
於2019年
6月30日 未經審核備考調整

本集團
於2019年
6月30日

千港元 千港元 千港元 千港元
未經審核 未經審核
（附註1） （附註2） （附註3）

非流動資產
廠房及設備 37,619 – – 37,619
商譽 6,023 – – 6,023
無形資產 779 – – 779
按公平值計入其他全面收益
 之金融資產（「按公平值計入
 其他全面收益之金融資產」） 777 – – 777
按金 43,578 – – 43,578
使用權資產 7,557 – – 7,557

96,333 – – 96,333

流動資產
存貨 6,097 – – 6,097
應收賬款及其他應收款項 52,302 – – 52,302
應收貸款 5,186 – – 5,186
應收非控股權益款項 3,410 – – 3,410
可收回所得稅 1,314 – – 1,314
現金及現金等價物 29,608 18,167 (646) 47,129

97,917 18,167 (646) 115,438

流動負債
應付賬款及其他應付款項 37,783 – – 37,783
銀行透支 1,652 – – 1,652
租賃負債 12,575 – – 12,575
應付非控股權益款項 3,424 – – 3,424
應付所得稅 975 – – 975

56,409 – – 56,409

流動資產╱（負債）淨值 41,508 18,167 (646) 59,029

總資產減流動負債 137,841 18,167 (646) 155,362

– III-3 –

附 錄 三  經 擴 大 集 團 的 備 考 財 務 資 料（假 設 完 成）

本集團
於2019年
6月30日 未經審核備考調整

本集團
於2019年
6月30日

千港元 千港元 千港元 千港元
未經審核 未經審核
（附註1） （附註2） （附註3）

非流動負債
租賃負債 40,445 – – 40,445
來自投資者貸款 9,080 – – 9,080
承付票據 – 17,398 – 17,398
應付非控股權益款項 4,112 – – 4,112
修復成本撥備 715 – – 715

54,352 17,398 – 71,750

資產淨值 83,489 769 (646) 83,612

附註：

(1) 該等金額乃摘錄自本公司已刊發截至2019年6月30日止期間的中期報告所載本集團於
2019年6月30日的未經審核綜合財務狀況表。

(2) 於2019年7月3日，本集團就認購本金總額約人民幣16,000,000元（相等於約18,167,000港元）
的第一批可換股承付票據與「投資者A」、「投資者B」、「投資者C」、「投資者D」、「投資
者E」及「投資者F」（統稱為「第一批投資者」）各自訂立協議（「第一批票據認購協議」）。

所得款項擬用作向目標公司作出額外投資。

調整指向目標公司作出的額外投資約18,167,000港元，以及發行第一批可換股承付票據。
就本備考財務資料而言，將予發行的第一批可換股承付票據的現值估計約為17,398,000
港元。將予發行的第一批可換股承付票據的估計現值按9.98%的貼現率計算。

(3) 調整指就額外投資直接產生之開支，包括財務顧問費用、法律費用、印刷成本、申報
會計師費用及將由本集團承擔之其他相關開支，約為646,000港元。

(4) 除額外投資以及法律及專業費用撥備的估計金額外，概無作出任何調整以反映本集團
於2019年6月30日後訂立的任何貿易業績或其他交易。

– III-4 –

附 錄 三  經 擴 大 集 團 的 備 考 財 務 資 料（假 設 完 成）

(B) 獨立申報會計師就編製未經審核備考財務資料的核證報告